

RICO RICO AUTO INDUSTRIES LIMITED

REGD. & CORP. OFFICE : 38 KM STONE, DELHI-JAIPUR HIGHWAY, GURUGRAM - 122001, HARYANA (INDIA)
EMAIL : rico@ricoauto.in WEBSITE : www.ricoauto.in TEL. : +91 124 2824000 FAX : +91 124 2824200
CIN : L34300HR1983PLC023187

RAIL:SEC:2022

June 23, 2022

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai - 400001 Scrip Code - 520008	National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5 th Floor, Plot No.C/1, G Block Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai - 400051 Scrip Code – RICO AUTO
---	--

Sub : **Newspaper Advertisement regarding the Notice of Hearing of Petition pertaining to Amalgamation Scheme**

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith copies of the advertisement in the following newspapers dated 23rd June, 2022 regarding the Notice of Hearing of Petition pertaining to Amalgamation of RASA Autocom Limited, Rico Aluminium and Ferrous Auto Components Limited and Rico Investments Limited ("Transferor Companies"), with and into Rico Auto Industries Limited (Transferee Company) as per Order dated 11th May, 2022 of Hon'ble NCLT, Chandigarh:

- i. Financial Express, Delhi NCR Editions, in English language; and
- ii. Jansatta, Delhi NCR Editions in Hindi language.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
for Rico Auto Industries Limited


B.M. Jhamb
Company Secretary
FCS No. 2446

Encl: As above

**BEFORE THE HON'BLE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL,
CHANDIGARH BENCH, CHANDIGARH**

Company Petition No. CP(CAA)-31/Chd/Hry/2022

Connected With

Company Application No. CA(CAA)-43/Chd/Hry/2021

In the matter of the Companies Act, 2013

And

In the matter of sections 230 to 232 and other applicable provisions of the
Companies Act, 2013 read with Companies (Compromises, Arrangements and
Amalgamations) Rules, 2016

And

RASA Autocom Limited

(Transferor Company-1/Petitioner Company-I)

AND

Rico Aluminium and Ferrous Auto Components Limited

(Transferor Company-2/Petitioner Company-II)

AND

Rico Investments Limited

(Transferor Company-3/Petitioner Company-III)

AND

Rico Auto Industries Limited

(Transferee Company/Petitioner Company-IV)

AND

Their respective Shareholders and Creditors

NOTICE OF PETITION

A Company Petition No. CP(CAA)- 31/Chd/Hry/2022 ("**Petition**") connected with Company Application No. CA(CAA)- 43/Chd/Hry/2021 under sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013 for sanctioning the scheme of amalgamation amongst RASA Autocom Limited, Rico Aluminium and Ferrous Auto Components Limited, Rico Investments Limited with and into Rico Auto Industries Limited and their respective shareholders and creditors, was presented by the Petitioner Companies on April 19, 2022 and heard on May 11, 2022 by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Bench at Chandigarh ("**Tribunal**"). The Hon'ble Tribunal issued the order under the Petition on May 11, 2022. **The said Petition is now fixed for hearing before the Hon'ble Tribunal on July 25, 2022.**

Any person desirous of supporting or opposing the said Petition should send to the Petitioner Company's advocate and/or to the Petitioner Companies, notice of his/her intention, signed by him/her or his/her advocate, with his/her name and address, so as to reach the Petitioner Company's advocate at the address given hereinbelow or at the registered office address of the respective Petitioner Companies, not later than two days' before the date fixed for the hearing of the Petition. Where he/she seeks to oppose the Petition, the grounds of opposition or a copy of his/her affidavit shall be furnished with such notice. A copy of the Petition will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same.

Sd/-

Vaish Associates,

Advocates for the Petitioner Companies

11th Floor, Mohan Dev Building,

13 Tolstoy Marg, New Delhi- 110001.

Place : New Delhi

Date : 22nd June, 2022

Tel No.(011)-42492525 E-mail: saheb@vaishlaw.com

माननीय राष्ट्रीय कंपनी कानून न्यायाधिकरण, चंडीगढ़ बेंच, चंडीगढ़ के समक्ष
कंपनी के आवेदन संख्या सीए (सीएए)-43/Chd/Hry/2021
से संबद्ध

कंपनी याचिका सं. सीपी (सीएए) 31/Chd/Hhr/2022

कंपनी अधिनियम, 2013 के मामले में

और

कंपनी (समझौता, व्यवस्था और समामेलन) नियम, 2016 के साथ पठित कंपनी अधिनियम,
2013

की धारा 230 से 232 एवं अन्य लागू प्रावधानों के मामले में
और

रासा (आरएएसए) ऑटोकॉम लिमिटेड
(स्थानांतरण कंपनी-1/याचिकाकर्ता कंपनी-I)

तथा

रीको एल्युमिनियम एंड फेरस ऑटो कंपोनेंट्स लिमिटेड
(स्थानांतरण कंपनी-2/याचिकाकर्ता कंपनी-II)

तथा

रिको इन्वेस्टमेंट्स लिमिटेड
(स्थानांतरण कंपनी-3/याचिकाकर्ता कंपनी-III)

और

रिको ऑटो इंडस्ट्रीज लिमिटेड
(हस्तांतरित कंपनी/याचिकाकर्ता कंपनी-IV)

तथा

उनके संबंधित शेयरधारक एवं लेनदार

याचिका की सूचना

रासा ऑटोकॉम लिमिटेड, रिको एल्युमिनियम एंड फेरस ऑटो कंपोनेंट्स लिमिटेड, रिको इन्वेस्टमेंट्स लिमिटेड के साथ और रिको ऑटो इंडस्ट्रीज लिमिटेड में एवं उनके संबंधित शेयरधारकों और लेनदारों के बीच समामेलन की योजना को मंजूरी देने के लिए, कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 230 से 232 के तहत कंपनी आवेदन संख्या सीए (सीएए)-43/Chd/Hry/2021 से जुड़ी एक कंपनी याचिका संख्या सीपी (सीएए)- 31/Chd/Hry/2022 ("याचिका") दिनांक 19 अप्रैल, 2022 को याचिकाकर्ता कंपनियों द्वारा प्रस्तुत किया गया था और 11 मई, 2022 को माननीय राष्ट्रीय कंपनी कानून न्यायाधिकरण, चंडीगढ़ बेंच ("ट्रिब्यूनल ") द्वारा सुना गया था। माननीय ट्रिब्यूनल ने 11 मई, 2022 को याचिका के तहत आदेश जारी किया। उक्त याचिका अब 25 जुलाई 2022 को माननीय न्यायाधिकरण के समक्ष सुनवाई के लिए निर्धारित की गई है।

उक्त याचिका का समर्थन या विरोध करने के इच्छुक किसी भी व्यक्ति को याचिकाकर्ता कंपनी के वकील और/या याचिकाकर्ता कंपनियों को उसके नाम और पते के साथ उसके या उसके वकील द्वारा हस्ताक्षरित उसके इरादे की सूचना भेजनी चाहिए, ताकि यह याचिकाकर्ता कंपनी के अधिवक्ता के पास नीचे दिए गए पते पर या संबंधित याचिकाकर्ता कंपनियों के पंजीकृत कार्यालय के पते पर, याचिका की सुनवाई के लिए निर्धारित तिथि से दो दिन पहले तक पहुंच सके। जहां इच्छुक व्यक्ति उपर्युक्त कंपनी याचिका का विरोध करना चाहता है, वहां वह उसके विरोध के आधार या उसके शपथ पत्र की एक प्रति ऐसी सूचना के साथ प्रस्तुत करनी होगी। अधोहस्ताक्षरी द्वारा उपरोक्त याचिका की एक प्रति किसी भी ऐसे व्यक्ति को भी प्रस्तुत की जाएगी जिसको निर्धारित शुल्क के भुगतान पर इसकी आवश्यकता होगी।

हस्ता/-

वैश्य एसोसिएट्स,

याचिकाकर्ता कंपनियों के वकील

11वीं मंजिल, मोहन देव बिल्डिंग,

13 टॉल्स्टॉय मार्ग, नई दिल्ली-110001

स्थान : नई दिल्ली

दिनांक : 22 जून, 2022

दूरभाष नं.(011)-42492525, ई-मेल: saheb@vaishlaw.com